Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 3.9 (CCCM 118,  
K.S.B. Keats-Rohan ed., pp.197-8, ll.39-53).

quia Dominum Iesum Christum non cognouerunt, sed  
evanuerunt in cogitationibus suis, et superbia tumentes, vera  
humilitate carentes, humanam gloriam appetentes,  
et dicentes seipsos esse sapientes,  
stulti facti sunt Rom. I. ...

Iohannes Gallensis, *Compendiloquium*, 2.2.2 (Rome, 1655,  
p.78). [cf. Rom. 1:21-22]